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/Y cP/ rocypspc BoMHOB 1

pHiHt // ™ /. mpodeccioHansHoe  \ o, YTBEPXOAIO
c6pBaoBaTasbioe 3Y #0 lMowexoHCKoro
7ol YupexzieHe HUUECKOTO KOM/emKa
N NS  ApocnasckoitB6/1CTM A
\\ k\ TOVBXOHCKID , _O.H. BukToposuy
\\ ° 1 BCpapHO-NOMUIOUNYKKNYE ™31 " asrycra 2023 rog
w o\ KonemK
MnaH NpakKTU4eckoro obyveHnsa Ha 2023- /4ebHbIN rog,
Konunyectso vyacos
| nonyrogue 11 nonyrogve
Ne YuebHas Yucno Bcero
Bug npakTnyeckoro obyyeHms Kypc MnaH no C y4yeTom MnaH no C yuyetom
n/n rpynna CTy[eHTOB MecTo MecTo yacoB
y4ebHOMY COKpalLLe yue6HOMY coKpalle
nposegeHnsa nposeaeHnA
rogy HUA rogy HUA
44.02.01 JowKonbHoe o6pasoBaHme
Y1.01 MM.01
OpraHun3aLus MeponpuaTui, [owkonsHoe
1 HanpaBieHHbIX Ha yKpenieHue 2 A0-21 " . . . 36 36 obpasoBaTenbHoe 36
3[,0p0Bbs pe6EHKa 1 ero hn3n4eckoro yupexgeHue
passnTusa
Mr.o1 rm.o1
OpraHusaums MeponpuaTuii, JowkonbHoe
2 HanpaBfNeHHbIX Ha yKpenneHue 2 [0-21 1 . ) : 36 36 obpasoBaTenbHoOe 36
3[,0p0Bbs pe6EHKa 1 ero hn3nyeckoro yupexgerue
passuTuns
Y.02 NMM.02 [owkonsHoe
3 OpraHusauua pasnnyHbliX BUAOB 3 no-31 12 : : o 72 72 o6pasoBaTenbHOe 72
[eATeNbHOCTN 1 06ULeHna aeTel yupexjeHue
Mn.o2 rm.o2 [owkonbHoe
4 OpraHusauus pasniuyHbiX BUAOB 3 no-31 12 . . } 216 216 o6pasoBaTenbHOe 216
NeATeNnbHOCTN U 06LeHmna feTelt yupexgeHue
Y1.04 NM.04
o JowkonbHoe
B3anmopeiicTeune ¢ poguTtenamm u
5 3 no-31 12 36 36 o6pasoBaTenbHOe 36
cOTpyAHUKaMn o6pa3oBaTenbHOro - - -
yupexpeHue
yupexaeHusa
Mr.o4 nM.o4
o JowkonbHoe
B3anmopeiicTBue ¢ poguTensiMu n
6 3 fo-31 12 36 36 o6pa3oBatefibHoe 36
coTpyAHUKamu 06pa3oBaTeNbHOro - - -
yupexpeHue
yupexgeHusa
YN.o3nm.os
o [owkonbHoe
OpraHusayus 3aHATUA MO OCHOBHbIM
n7 4 [0-41 1 72 72 obpasoBaTenbHoe 72
obujeobpasoBaTeNbHbIM NporpaMmMam - -
yupexpeHue
[OWKONbHOTO 06pa3oBaHmns
Mr.o3 nm.os
o JowkonbHoe
OpraHusayus 3aHATUIA L0 OCHOBHOM
8 4 [0-41 n 216 216 obpasoBaTenbHoe 216
o6ujeobpasoBaTeNbHbIM Nporpammam - - -
yupexpeHue
[OWKONbHOTO 06pa3oBaHmns
YT.05 MM.05 [owkonsHoe
9 MeTognueckoe obecrneyeHue 4 [0-41 1 : 36 36 o6pasoBaTenbHoe 36
o6pasoBaTenbLHOro npotecca yupexpeHne
Mn.o5 rnM.os [owkonsHoe
10 MeTogunueckoe obecneyeHue 4 [0-41 1 : 72 72 o6pasoBaTenbHoOe 72
o6pasoBaTeNbHOrO npouecca yupexpeHne
JowkonbHoe
M MpepannnomHas npakTuka 4 [0-41 1 i - . 144 144 o6pasoBaTenbHoe 144
yupexpeHue
35.02.14 Ox0TOBe/leHNEe 1 3BEPOBOACTBO
Y1M.05 NMM.05
1 BbinonHeHne paboTbl Mo paGouyeit 2 0-21 16 : a R 36 36 Konnepgx 36
npodeccumn "Erepb”
Mr.o5 rM.os
2 BbinonHeHue pa6oTbl Mo paboueit 2 0-21 16 . : 36 36 OxoTx03siicTBa 36
npodeccuun “Erepb"”
Yn.ol nm.or
3 OpraHu3auus v nposejeHne BCeX 3 0-31 14 108 108 Konnepx 108
BNAOB OXOThbl
Mr.o1 rmM.o1
4 OpraHn3auus 1 nposefeHne Bcex 3 0-31 14 72 72 OxoTx03ficTBa 72

BNA0B OXOTbl



10

YT1.02 MM.02

OxpaHa, BOCMPON3BO/ACTBO U
9alMOHaNbHOE NCMONb30BaHNe
NPUPOAHBIX Pecypcos
yn.o3nm.os

Pa3BefeHune, cogepxaHue n
1CMonb3oBaHMe MyLIHbIX 3Bepeit
nn.o3 nm.os

Pa3BegeHue, cogepxaHme n
1CNoNb3oBaHMe NYLIHbIX 3Bepeit
YM.04 MM.04

3aroToBKa, nepeuyHas o6paboTka,
nepepa6oTka 1 c6bIT NPOAYKL UK
OXOTHUYLEFO NPOMbICNA U
3BEpOBO/ACTBA

nn.o4 NMm.o4

3aroToBKa, NnepBMyHas o6paboTka,
nepepaboTka 1 c6bIT NPOAYKL UK
OXOTHUYLETO NPOMbICNA U
3BEPOBO/ACTBA

MpeasunnioMHas npakTuka

Y1.02 MM.02
BegeHue paboT no cajoBo-napkoBoMy
M NaHAWahTHOMY CTPOUTENLCTBY

Mn.o2 nm.o2
BegeHue pa6oT no cafoBo-napkoBoOMYy
M NaHAWapTHOMY CTPOUTENLCTBY

¥YM.03nm.o3

BHeapeHne cCOBpeMEHHbIX TEXHONOT U
Cafj0B0O-NapKoBOro v naHAWadpTHOro
CTpONUTENbCTBA

YN.04 MM.04

BbinonHeHnne pa6oT no paboyeii
npodeccun “CafoBHUK"

Mr.o4 riMm.o4

BbinonHeHnne pa6oT no.paboyeii
npodeccun "CapoBHUK"

Mr.o3 rmM.o3

BHe/ipeHne COBPEMEHHbIX TEXHONOTNiA
Cafj0BO-MapKoBOro v naHAwWwadTHOro
CTpOUTENbCTBA

Yr.ol nm.o1

MpoekTupoBaHMe 06bEKTOB Caf0BO-
napKoBOro 1 naHAWwapTHOro
cTpouTenbCcTBa

Mr.o1 nNm.o1

MpoeKkTUpOBaHMe 06BEKTOB Caf0BO-
napKoBOro u naHAwWwadTHOro
cTpouTenscTBa

MpeasunaomMHas npakTuka

Y11.01 MM.01
KoOHTpo/b KauecTBa cpefbl
TMAPOGUOHTOB U UX YUeT

Mr.o1 nm.ol

KoHTponb KayecTBa cpefbl
rMAPO6GUOHTOB U NX y4eT

Yr.02 NM.02

Bocnpoun3BoACTBO U BblpaLyMBaHue
pbI6bl M APYTrUX TMAPOGUOHTOB
Y1.04 NMM.04

YnpaeneHne paboToil CTPYKTYpPHOro
noapasfieneHns pbl60BoAYECKOA
opraHusayum

YT1.05 NMM.05

BbinonHeHune pa6oT no pa6ouei
npodeccun “Poi6osog”

0-31

0-31

0-31

0-31

35.02.12 Caf0B0-NapKoBoe U naHALadTHOe CTPOUTENLCTBO

cn-21

cn-31

cn-31

cn-31

cn-31

cn-41

cn-41

cn-41

cn-41

n-31

14 36 36

14

14

14 '

14 - -

8 108 108

8 R

35.02.09 xTnonormsa n pbi6oBoaCTBO

10

10

10

10

10

Konnegx

OpraHunsauumn

OpraHusayunu

108

72

36

36

144

144

72

72

72

72

216

144

36

72

72

72

36

108

72

36

36

144

144

72

72

72

72

216

144

36

72

72

72

36

Konnemx

OxoTxo3siicTBa

Konnepgx

OxoTxo3aiicTBa

OxoTxo3aiicTBa

Konnepx

Konnepx

Konnepx

OpraHusayumu

Konnepax

OpraHusaymm

OpraHusayum

Konnepx

OpraHusayumu

Konnepx

Konnegx

Konnepx

36

108

72

36

36

144

144

144

72

72

72

108

72

216

144

36

72

72

36

36



Mr.o2 rnm.o2

Bocnpoun3BoACcTBO W BblpalluBaHue
0blGbl 1 APYTUX TMAPOGUOHTOB
Mr.o5 rm.os

BbinonHeHune pa6oT no paboueii
npodeccun "PbiboBog”

Yn.ol rnm.o1

JlOKyMeHTMpOBaHMe X03A/CTBEHHbIX
onepauuii n BefeHne 6yxranTepckoro
yuyeTa UMyLLeCTBa OpraHusaLum

Y1M.05 MM.05

BbinonHeHune paboT no pa6oyeit
npodeccun “Kaccup”

Mrn.o3 rnMm.o3

MposepaeHne pacyéToB € 61O AXKETOM 1
BHEGIOAXKETHLIMW (hOHAAMMN

Mr.o2 rv.o2

BefeHune Gyxrantepckoro yueta
MCTOYHWMKOB (hOPMMPOBAHNS aKTUBOB,
BbIMONHEHNE paboT no
MHBEHTapM3aLymmn akTUBOB 1
(hMHaHCOBbIX 06A3aTeNbLCTB
opraHusaymi

Mr.o4 rim.o4

CocTaB/eHWe 1 UCNONb30BaHNe
6yXranTepckoil oT4eTHOCTMN

MpeasunaoMHas npakTuka

Y1.01 MM.01

Peanusauus pasnnuHbix TeXHONOrnit
PO3HUYHBIX MPOAAX B CTPAXxoBaHWUK
Mr.os5 rm.os

BbinonHeHnne pa6oT no paboyeit
npogeccumn “AreHT cTpaxoBoin”
Mr.o2 rnm.o2

OpraHu3saums Npojax CTPaxoBbixX
npoAyKToB

Mr.o3 nm.os

ConpoBOX/eHue JOroBOPOB
cTpaxoBaHua(onpedeneHne cTpaxosoii
CTOMMOCTU 1 Npemun)

Mr.o4 rnMm.o4

OhopmMneHne 1 CONpoBOXAeHNE
CTpaxoBoro cnyyas(oueHka
CTPaxoBoro yuiepba, yperynnposaxue
y6bITKOB)

MpeagunnoMHas npakTuka

Y1.04 NMM.04

Ynpaenexnue pabotamu no
Npoun3BOACTBY NPOAYKLMUM U3 BOAHbIX
6nCDeCVDOCB

Yr.03 nm.os

Mpoun3BoACTBO KyNMHAPHbIX N3aenunii
13 BOAHbIX 6GMopecypcos

Mr.o3 rnm.os

Mpoun3BoACTBO KyNMHAPHbIX N3Aenunii
13 BOfHbIX 6Guopecypcos

MpeasunniomMHas npakTuka

Yn.ol nm.o1

MoAroToBKa MalluH, MeXaHU3MOB,
YCTaHOBOK, MPUCNOCO6NEHNI K
paboTe, KOMNAEKTOBaHNE COHOPHBIX
efuHUL,

Mn.o3 nm.o3

3anpaBKa TPaHCMOPTHbIX CPEACTB
ropro4yMMm 1 CMasoYHbIMKU
matepuanamu

n-31

n-31

38.02.01 SKOHOMMKa W ByxranTepckuii y4eT no oTpacnsm

9-21

9-21

CT-21

CT-21

CT-31

CT-31

CT-31

CT-31

OBB-41

OBB-41

OBB-41

OBB-41

35.02.16 SkcnnyaTauus 1 PeMOHT Ce/IbCKOX035ACTBEHHON TEXHUKN

oP-21

AM-31

10

10

10

10

10

10

10

10

38.02.02. CTpaxoBoe fjef10

12

12

12

12

144

72

144 OpraHusayumu

(no oTpacnsm)

72 OpraHunsauumn

35.02.10 O6paboTka BoAHbIX bropecypcos

6

15

36

36 Konnemx

23.01.03 ABTOMEXaHNK

16,-

144

72

36

36

72

72

144

36

36

108

.108

144

36

72

144

144

72

108

144

72

36

36

72

72

144

36

36

108

108

144

36

72

144

144

72

108

OpraHusayuu

OpraHusayumu

Konnepx

Konnepx

OpraHusaymm

OpraHusaymm

OpraHusaymm

Konnegx

OpraHusaymm

OpraHusaymumn

OpraHusayumu

OpraHusayunu

Konnepx

Konnepx

OpraHusayuu

OpraHusaymm

Konnepx

OpraHusayumu

144

72

36

36

72

144

72

144

36

36

72

108

108

144

72

72

144

144

72

108



23.01.17 MacTep no peMOHTY U 06CNyXVBaHWUIO aBTOMO6UNA

Mr.o3 rimo3
TekyWuil peMOHT pasfnyHbIX TUNOB
aBTOMOGUNe B COOTBETCTBUN C 2 MP-21 20 216
Tpe6OBaHNAMMU TEXHONOTNYECKOA
[OKYyMeHTauumn

15.01.15 CeapLumK (Py4HOIN M 4aCTUYHO MeXaHU3MPOBaHHON CBapKW (HannaBKu))
Mr.o2 rnm.o2
PyyHas gyroeas cBepka (HannaBka, 2 cB.21 10 288
pe3ka) NNaBAWMUMCA NOKPbIBHLIM - - -
3N1eKTPOAOM
Mr.o4 rM.o4
YacTuyHO MexaHW3MpOBaHHasa cBapka 3 CB-31 12 180
(HannaBka)nnaeneHnem
Mri.os rnM.os

3 CB-31 12 : ) ) 180

[a3oBas cBapka(Hannaeka)

35.01.17 O6paboTumK pblbbl 1 MOPENPOAYKTOB

Mrn.02 NMM.02 Npownssoacteo
CONEHOIi, NPAHONA NPoAyKLUN U 2 OPM-21 10 36 36 OpraHunsayun
npecepsoB
nn.o3nwm.os
Mpon3BoACTBO KOMYEHO, BANEHOWR © 2 OPM-21 10 : : .- 108
CYLWWeHON NpoAyKLUnn
17530 Pabounii 3eN1eHOro CTPOUTeNbCTBA
Mpou3Bo/CTBEHHAA NpaKTUKa 2 P3C-22 6 - - - 360

17544 Paboumnin N0 KOMMNIEKCHOMY 06CNYXXMBAHWIO N PEMOHTY 34aHni

Mpou3Bo/CcTBEHHAA NpaKTuUKa 2 p-22 9 - - - 360
35.02.09 NxTronormsa 1 pblIboBOACTBO (3a04HOe OTAENEHUE)

Y.03 MM.03

OXxpaHa BOfHbIX 6GMOpecypcos v cpeabl 4 n-4 7 72 72 MpegnpuaTtua

nx 06uTaHnA

nn.o3nwm.os

OxpaHa BOAHbIX 61OpecypcoB v cpefbl 4 n-4 7 72 72 Mpegnpuatna
nx 06uTaHMA

MpegaunnomHas npakTuka 4 n-4 7 216 216 Mpegnpuatua

44.02.01 [lowKonbHoe 06pa3oBaHme (3a0HHOE OTAeNEHME)

Y11.04 MM.04
o [lowkonbHoe
B3aumozeiicTBne ¢ poauTensimn u
3 n-3 9 36 36 o6pa3oBaTenbHoOe
COTPY/AHWKAMN 06Pa30BaTeNbHOIO -
yupexsaeHue
yupexpeHns
Mr.o4 rm.o4
, JowkonbHoe
B3anmogeiicTBME C poaNTENsMu 1
3 n-3 9 36 36 o6pa3oBaTenbHoe
COTPY/AHWKAMN 06pPa30BaTeNbHOMO -
yupexsaeHue

yupexpeHus

3amecTuTenb anpekrtopa no Mo

216

288

180

180

108

360

360

OpraHusayumu

OpraHusayumu

OpraHusayumu

OpraHusaymum

OpraHusaymm

Mpeanpuatus

Mpeanpuatua

A.C.CokonoBa

180

180

36

108

360

360

72

72

216

36

36



